
UCHWAŁA NR 6/II/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU 

z dnia 14 maja 2024 r. 

w sprawie powołania stałej Komisji Edukacji Publicznej, Ochrony Zdrowia, Polityki Społecznej, 
Kultury, Sportu i Turystyki 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 28 ust. 2 uchwały Nr 226/XXV/2020 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia 29 września 2020 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Kłobuck (Dz. Urz. Woj. Śląskiego poz. 7016) 

Rada Miejska w Kłobucku uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się stałą Komisję Edukacji Publicznej, Ochrony Zdrowia, Polityki Społecznej, Kultury, 
Sportu i Turystyki w następującym składzie osobowym: 

1) Kasprzyk Tomasz; 

2) Kotkowska Ewelina; 

3) Sękiewicz Andrzej; 

4) Siedlaczek Anna; 

5) Wojtysek Marcin. 

§ 2. Przedmiotem działania Komisji są sprawy z zakresu: oświaty, ochrony zdrowia, pomocy społecznej 
i prorodzinnej, kultury, bibliotek gminnych, ochrony zabytków, sportu i turystyki, współpracy z organizacjami 
pozarządowymi. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kłobucku 

 
 

Andrzej Sękiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFF9D24B-0F57-47B3-BAB9-FD76EA944A1C. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 6/II/2024 RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU z dnia 14 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2


